
 
Uchwała Nr 126/XXVII/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 24 września 2008r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie na rok 2008. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust..2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w tym 
w: 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 1A do 
niniejszej uchwały. 

4. Planie wydatków związanych realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2A do 
niniejszej uchwały. 

5. Planie zadań inwestycyjnych na 2008r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6. Planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

7. Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Planie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 
 

§ 2. 
 
W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie, 
w tym:  
 
- § 1 pkt 1 uchwały: 
„Plan dochodów budżetu na rok 2008” wynosi                                                 43.301.767 zł 
w tym  
na zadania zlecone na rok 2008  wynosi                                                              6.525.675 zł 
 
 



- § 1 pkt 2 uchwały: 
„Plan wydatków budżetu na rok 2008” wynosi                                                 49.536.441 zł 
w tym: 
- na zadania inwestycyjne na rok 2008  wynosi                                                 13.671.932 zł 
- na zadania zlecone na rok 2008 wynosi                                                             6.525.675 zł 
 
- § 1 pkt 5 uchwały: 
„Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.234.674 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
 
- pożyczek w kwocie                                                                                           2.614.459 zł 
- kredytów w kwocie                                                                                           2.615.215 zł 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
   w kwocie                                                                                                           1.005.000 zł 
 
- § 1 pkt 6 uchwały: 
„Przychody budżetu w wysokości 9.098.446 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
2.863.772 zł” 
 
- § 8 uchwały: 
„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie               500.000 zł 
2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie              5.229.674 zł 
3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie    2.863.772 zł 
 

§ 3. 
 
1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr1 - "Plan dochodów budżetu 
na 2008r." do uchwały Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

  

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 126/XXVII/08  
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 24 września 2008r. 

  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 763 573,00 - 80 000,00 683 573,00   

  01095   Pozostała działalność 96 448,00 - 80 000,00 16 448,00   

    6208 Dotacje rozwojowe 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

Środki zewnętrzne na zadania 
"Zagospodarowanie centrum wsi 
Wysoka" - wniosek może być 
złożony w 2009 roku. 

600     Transport i łączność 2 115 007,00 - 202 408,00 1 912 599,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 2 115 007,00 - 202 408,00 1 912 599,00   

    6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

178 000,00 - 118 000,00 60 000,00 

Dotacja z FOGR - jest to drugi 
wniosek gminy Szydłowiec - zgodnie 
z zasadami tylko jeden wniosek 
może otrzymać pozytywne 
rozstrzygnięcie. 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 007 857,00 - 84 408,00 923 449,00 

Zmniejszenie dochodów w związku 
ze zmniejszeniem  kwoty dotacji na 
zadaniach: "Przygotowanie terenów 
inwestycyjnych nowej dzielnicy 
przemysłowej w Szydłowcu- budowa 
ul. Leśnej wraz z infrastrukturą 
techniczną" - 34.408 zł oraz na 
zadaniu " Budowa kanalizacji 
deszczowej w ul Przechodniej i 
Poprzecznej"- 50.000 zł. 

758     Różne rozliczenia 16 275 185,00 26 936,00 16 302 121,00   



  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 448 835,00 26 936,00 10 475 771,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 448 835,00 26 936,00 10 475 771,00 

Zwiększenie dochodów w związku 
ze zwiększeniem subwencji 
oświatowej ze środków rezerwy 
części oświatowej.  

801     Oświata i wychowanie 1 736 371,00 - 380 450,00 1 355 921,00   

  80101   Szkoły podstawowe 219 090,00 - 48 250,00 170 840,00   

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0,00 1 750,00 1 750,00 

Darowizna  dokonana przez PZU 
z przeznaczeniem na działania 
prewencyjne - monitoring w ZSz  
Nr 1.  

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 - 50 000,00 100 000,00 

Środki zewnętrzne na zadanie 
"Wymiana instalacji elektrycznej na 
I i II piętrze w PSP nr 1 - 
kontynuacja." 

  80110   Gimnazja 632 200,00 - 332 200,00 300 000,00   

    6208 Dotacje rozwojowe 332 200,00 - 332 200,00 0,00 

Zmniejszenie dochodów w związku 
ze zmianą źródła finansowania 
zadań dot. termomodernizacji 
obiektów szkolnych. 

852     Pomoc społeczna 7 766 338,00 17 800,00 7 784 138,00   

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 990 200,00 17 800,00 6 008 000,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

5 990 000,00 13 800,00 6 003 800,00 

Zwiększenie dochodów w związku 
z otrzymaniem dotacji na zadania 
zlecone z zakresu opieki społecznej- 
świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego. 



    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 4 000,00 4 000,00 

Zwiększenie dochodów związane 
z otrzymaniem dotacji celowej na 
zakupy inwestycyjne - zakup 
zestawu komputerowego do 
wyposażenia stanowiska 
stworzonego do  wykonywania 
zadań z zakresu   jak powyżej. 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 872 730,00 -25 000,00 1 847 730,00   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 843 000,00 -25 000,00 818 000,00   

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

25 000,00 - 25 000,00 0,00 
Środki zewnętrzne na zadania 
"Wykonanie sieci wodno-
kanalizacyjnej Oś. Podzamcze" -  

926     Kultura fizyczna i sport 653 350,00 4 650,00 658 000,00   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 653 350,00 4 650,00 658 000,00   

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 1 600,00 4 650,00 6 250,00 

Darowizny otrzymane na 
finansowanie wyścigu "Mazovia 
Tour". 

Razem 43 940 239,00 - 638 472,00 43 301 767,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zmiana kwot określonych w załączniku nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008roku" do uchwały 
Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 1A 
do uchwały Nr 126/XXVII/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 24 września 2008r. 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 373 200,00 17 800,00 6 391 000,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 990 000,00 17 800,00 6 007 800,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 990 000,00 13 800,00 6 003 800,00 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  
 

Razem: 6507875 Razem: 17800 Razem: 6525675,0000 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 
 



 
 
 
Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 - "Plan wydatków 
budżetu na 2008r."  do uchwały Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

   

Załącznik Nr 2                                                                  
do uchwały Nr 126/XXVII/08                                                                                       
Rady Miejskiej w Szydłowcu                                                            
z dnia 24 września 2008r. 

  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 720 774,00 - 86 000,00 634 774,00   

  01095   Pozostała działalność 115 448,00 - 86 000,00 29 448,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Środki własne gminy na zadanie 
"Zagospodarowanie centrum wsi 
Wysoka" - przeniesione z podziałki  
01095 § 6059 w kwocie 15.000 zł. 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

Zmniejszenie wydatków w związku 
z tym, że zaplanowane zostało 
pozyskanie środków z funduszy 
unijnych z funduszy unijnych na zadnie 
j.w. 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 21 000,00 0,00 

Zmiana klasyfikacji wydatków 
finansowanych z własnych środków 
gminy. Przeniesienie kwoty 15.000 do 
podziałki 01095§6050 na zadanie 
"Zagospodarowanie centrum wsi 
Wysoka" oraz kwoty 6.000 na zadanie 
"Budowa drogi w m. Zastronie" - 
60016§6050 



600     Transport i łączność 4 353 636,00 - 188 408,00 4 165 228,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 4 153 636,00 - 188 408,00 3 965 228,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 736 357,00 - 188 408,00 2 547 949,00 

Zmniejszenia planu wydatków w 
związku z urealnieniem kosztów zadań 
po przetargach oraz przeniesienia  
wydatków na zadania na których 
wystąpiło niedoszacowanie ( zgodnie 
z załącznikiem Nr 3) 

750     Administracja publiczna 4 300 389,00 - 20 000,00 4 280 389,00   

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 158 600,00 - 20 000,00 138 600,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

Zmniejszenie wydatków i przeniesienie 
do92195§6050 w związku z 
wprowadzeniem nowego zadania 
inwestycyjnego pn ."Konserwacja 
i rekonstrukcja XVII - wiecznej kolumny 
zwieńczonej figurą kobiety". 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 Uzasadnienie jak wyżej 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 700,00 - 5 000,00 112 700,00 Uzasadnienie jak wyżej 

801     Oświata i wychowanie 19 162 471,00 - 395 072,00 18 767 399,00   

  80101   Szkoły podstawowe 8 032 904,00 8 126,00 8 041 030,00   

    4270 Zakup usług remontowych 180 009,00 26 936,00 206 945,00 
Zwiększenie wydatków w związku ze 
zwiększeniem subwencji oświatowej ze 
środków rezerwy oświatowej. 



    4300 Zakup usług pozostałych 60 794,00 1 750,00 62 544,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
z przekazaniem przez PZU darowizny 
z przeznaczeniem na działania 
prewencyjne w szkołach. ZSz nr 1 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 260,00 - 20 560,00 704 700,00 

Zmiana kwot wydatków na zadaniach 
"Wymiana instalacji elektrycznej na 
 I i II piętrze - kontynuacja" oraz 
"Boisko wielofunkcyjne przy PSP Nr 1 
w Szydłowcu" 

  80110   Gimnazja 6 642 315,00 - 403 198,00 6 239 117,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 886,00 3 000,00 1 402 886,00 
Zwiększenie wydatków ze środków 
własnych gminy na zadaniach dot. 
Termomodernizacji obiektów szkolnych  

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 200,00 - 332 200,00 0,00 

W związku ze zmianą źródła 
finansowania zadań termomodernizacji 
obiektów szkolnych  - pożyczka z 
WFOŚiGW - zmniejszenie planu 
wydatków o kwotę która miała być 
pozyskana z funduszy unijnych 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 998,00 - 73 998,00 0,00 

Zmniejszenie planu wydatków do kwoty 
faktycznie uzyskanej pożyczki z WFOŚiGW na 
zadania termomodernizacja obiektów szkolnych  
.( - 28.558 zł- zmniejszenie pożyczki oraz            
- 45.440 zł zmniejszenie wydatków ze środków 
własnych).  

852     Pomoc społeczna 9 135 698,00 17 800,00 9 153 498,00   

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 990 000,00 17 800,00 6 007 800,00   



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 1 573,00 70 573,00 Zwiększenie wydatków w związku 
z realizacją zadań zleconych gminie. 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 245,00 2 845,00 Zwiększenie wydatków w związku 
z realizacją zadań zleconych gminie. 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 Zwiększenie wydatków w związku 
z realizacją zadań zleconych gminie. 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 982,00 13 982,00 Zwiększenie wydatków w związku 
z realizacją zadań zleconych gminie. 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 Zwiększenie wydatków w związku 

z realizacją zadań zleconych gminie. 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 639 400,00 9 714,00 649 114,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 1 714,00 10 714,00 Zwiększenie wydatków wynikające 
z bieżącej realizacji budżetu 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 510,00 7 000,00 19 510,00 Zwiększenie w datków wynikające 
z bieżącej realizacji budżetu 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 Zwiększenie wydatków wynikające 
z bieżącej realizacji budżetu 

  85295   Pozostała działalność 494 098,00 - 9 714,00 484 384,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 414,00 - 6 414,00 0,00 Przeniesienie wydatków wynikające 
z bieżącej realizacji budżetu 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - 500,00 0,00 Przeniesienie wydatków wynikające 
z bieżącej realizacji budżetu 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 200,00 0,00 Przeniesienie wydatków wynikające 
z bieżącej realizacji budżetu 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 - 1 600,00 0,00 Przeniesienie wydatków wynikające 
z bieżącej realizacji budżetu 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 000,00 - 1 000,00 0,00 Przeniesienie wydatków wynikające 

z bieżącej realizacji budżetu 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 831 156,00 1 407 007,00 6 238 163,00   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 245 000,00 - 25 000,00 1 220 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 25 000,00 275 000,00 

Zmniejszenie wydatków na zadaniu 
"Wykonanie sieci wodno - 
kanalizacyjnej Oś Podzamcze 
( z udziałem Spółki Wodociągi 
i Kanalizacja") 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 791 000,00 1 432 007,00 2 223 007,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 1 432 007,00 1 572 007,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
z budową sygnalizacji świetlnej - 
skrzyżowanie ulic Kościuszki 
z Zamkową i Jastrzębską oraz 
zaciągnięciem kredytu na przebudowę 
oświetlenia w gminie - 1.427.007 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 190 000,00 20 000,00 1 210 000,00   

  92195   Pozostała działalność 370 000,00 20 000,00 390 000,00   



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 20 000,00 390 000,00 

Zwiększenie wydatków związane 
z wprowadzeniem nowego zadania 
pn." Konserwacja i rekonstrukcja XVII - 
wiecznej kolumny zwieńczonej figurą 
kobiety" 

926     Kultura fizyczna i sport 1 933 050,00 294 650,00 2 227 700,00   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 933 050,00 294 650,00 2 227 700,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 Zwiększenie wydatków w związku 

z organizacją wyścigu "Mazovia Tour". 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 650,00 25 650,00 Zwiększenie wydatków w związku 
z organizacją wyścigu "Mazovia Tour". 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 3 000,00 39 600,00 Zwiększenie wydatków w związku 
z organizacją wyścigu "Mazovia Tour". 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 000,00 290 000,00 1 753 000,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
z rozstrzygnięciem przetargu na 
zadanie pn: "Budowa kompleksu 
dwóch boisk sportowych (boisko 
piłkarskie i boisko wielofunkcyjne) 
 wraz z budynkiem sanitarno-
szatniowym) przy ul. Sportowej 
w Szydłowcu" 

Razem 48 486 464,00 1 049 977,00 49 536 441,00   

 
 
 
 
 
 



 
Zmiana kwot określonych w załączniku nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r" do 
uchwały nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec 
na 2008r. 
 
 
 
  

Załącznik nr 2A  
do uchwały Nr 126/XXVII/08  
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 24 września 2008r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 373 200,00 17 800,00 6 391 000,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 990 000,00 17 800,00 6 007 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 770 000,00 0,00 5 770 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00 100 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 480,00 0,00 9 480,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 1 573,00 70 573,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 245,00 2 845,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 982,00 13 982,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
 

Razem: 6507875 Razem: 17800 Razem: 6525675,0000 

 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 



 
Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 3A - "Plan zadań inwestycyjnych 
na 2008r." do uchwały nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Szydłowiec na 2008r. 

  

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr126/XXVII/08  
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 24 września 2008r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 686 025,00 - 86 000,00 600 025,00 

  01095   Pozostała działalność 101 000,00 - 86 000,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

      Zagospodarowanie centrum wsi Wysoka 0,00 15 000,00 15 000,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

      Zagospodarowanie centrum wsi Wysoka 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 21 000,00 0,00 

      Zagospodarowanie centrum wsi Wysoka 21 000,00 - 21 000,00 0,00 

600     Transport i łączność 4 029 482,00 - 188 408,00 3 841 074,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 829 482,00 - 188 408,00 3 641 074,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 736 357,00 - 188 408,00 2 547 949,00 

      Budowa drogi we wsi Zastronie, ciąg drogi gminnej Jankowice-
Zastronie 166 000,00 - 112 000,00 54 000,00 

      Budowa drogi we wsi Zdziechów Metków do Zdziechowów 
Lesica 448 500,00 3 000,00 451 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul.Przechodniej i 
Poprzecznej 70 000,00 - 50 000,00 20 000,00 

      Modernizacja drogi dojazdowej do pól w m. Wola Korzeniowa 
gm. Szydłowiec 233 000,00 - 45 000,00 188 000,00 



      
Przygotowanie terenów inwestycyjnych nowej dzielnicy 
przemysłowej w Szydłowcu - budowa ul. Leśnej wraz z 
infrastrukturą techniczną 

907 857,00 15 592,00 923 449,00 

801     Oświata i wychowanie 2 531 344,00 - 423 758,00 2 107 586,00 

  80101   Szkoły podstawowe 725 260,00 - 20 560,00 704 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 260,00 - 20 560,00 704 700,00 

      Boisko wielofunkcyjne przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 
1 w Szydłowcu 355 260,00 29 440,00 384 700,00 

      Wymiana instalacji elektrycznej na I i II piętrze w PSP nr 1 - 
kontynuacja 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

  80110   Gimnazja 1 806 084,00 - 403 198,00 1 402 886,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 886,00 3 000,00 1 402 886,00 

      Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Majdowie gm. 
Szydłowiec - I etap 680 504,00 1 500,00 682 004,00 

      Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Szydłowcu 349 298,00 1 500,00 350 798,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 200,00 - 332 200,00 0,00 

      Termomodernizacja obiektów szkolnych PG Nr 2 w Szydłowcu 
i PSP w Wysokiej 332 200,00 - 332 200,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 998,00 - 73 998,00 0,00 

      Termomodernizacja obiektów szkolnych PG Nr 2 i PSP 
w Wysokiej 73 998,00 - 73 998,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 4 000,00 4 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 4 000,00 4 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

      Zakup zestawu komputerowego 0,00 4 000,00 4 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 341 810,00 1 407 007,00 3 748 817,00 



  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 170 000,00 - 25 000,00 1 145 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 25 000,00 275 000,00 

      Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej Oś.Podzamcze  
(z udziałem Spółki "Wodociągi i Kanalizacja") 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 1 432 007,00 1 572 007,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 1 432 007,00 1 572 007,00 

      Projekt i budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu ul.Kościuszki-
skrzyżowania z ul.Zamkową i ul.Jastrzębską 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

      Przebudowa systemu oświetlenia drogowego na terenie gminy 
Szydłowiec 0,00 1 427 007,00 1 427 007,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 000,00 20 000,00 390 000,00 

  92195   Pozostała działalność 370 000,00 20 000,00 390 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 20 000,00 390 000,00 

      "Konserwacja i rekonstrukcja XVII - wiecznej kolumny 
zwieńczonej figurą kobiety" 0,00 20 000,00 20 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 1 433 000,00 290 000,00   1 723 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 433 000,00 290 000,00   1 723 000,00 

    6050 
Budowa kompleksu dwóch boisk sportowych (boisko piłkarskie 
i boisko wielofunkcyjne) wraz z budynkiem socjalno-
szatniowym przy ul. Sportowej w Szydłowcu 

1 433 000,00 290 000,00   1 723 000,00 

Razem 12 649 091,00 1 022 841,00 13 671 932,00 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 126/XXVII/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 24 września  2008r.  

    

Zmiana kwot przychodów i rozchodów 
określonych w Załączniku nr 5 - 
"Przychody i rozchody budżetu w 2008r." 
do uchwały nr 83/XX/07 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szydłowiec na rok 2008. 

    
      

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. 
      
     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody   43 841 539,00   43 301 767,00 
2. Wydatki   48 387 764,00   49 536 441,00 
3. Wynik budżetu   -4 546 225,00   -6 234 674,00 

  Przychody ogółem   7 409 997,00   9 098 446,00 
1. Kredyty § 952 5 188 987,00 290 000,00 5 478 987,00 
2. Pożyczki § 952 1 216 010,00 1 398 449,00 2 614 459,00 
3. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

  Rozchody ogółem   2 863 772,00   2 863 772,00 
1. Spłaty kredytów § 992 2 499 627,00 0,00 2 499 627,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 81 643,00 0,00 81 643,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963 282 502,00 0,00 282 502,00 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 
      
                 Marek Zdziech 



Zmiana kwot dochodów i wydatków określonych 
w załączniku Nr 7 - "Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008r."  
do uchwały nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia  
28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szydłowiec na rok 2008. 

  Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 126/XXVII/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 24 września 2008r.  

          
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego w 2008 r. 
         w złotych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

 
z tego: 

        

          Wydatki 
bieżące 

 
w tym: 

    Wydatki 
majątkowe 

             
wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

 
dotacje 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600 60014 6300   120 000         120 000 
600 60016 6300 923 449 923 449         923 449 
754 75412 6300 75 000 75 000         75 000 
801 80101 6300 100 000 100 000         100 000 
801 80110 6300 300 000 300 000         300 000 
900 90001 6300 100 000 100 000         100 000 
900 90015 6620 10 000 10 000         10 000 
900 90015 6630 40 000 40 000         40 000 
926 92605 6300 333 000 333 000         333 000 

Ogółem 1 881 449 2 001 449         2 001 449 
          
        Przewodniczący Rady Miejskiej  
        
       Marek Zdziech 
          



  
  
  
  

Zmiana kwot przychodów i wydatków określonych w załączniku nr 12 do uchwały 
Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie  
uchwalenia budżetu na rok 2008 

 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr 126/XXVII/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 24 września 2008r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok 
  w złotych     

Lp. Wyszczególnienie Stan na  
1 luty 2008r. Zmiana Stan na  

24 września 2008r. 
  

I. Stan środków obrotowych na początek roku 36 310,00 0,00 36 310,00   
II. Przychody 95 000,00 0,00 95 000,00   

1. 900/90011 § 0690 wpływy z różnych opłat 95 000,00 0,00 95 000,00   

III. Wydatki 131 310,00 0,00 131 310,00   

1. Wydatki bieżące, w tym: 131 310,00 0,00 131 310,00   
  900/90011 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 700,00 0,00 28 700,00   
  900/90011 § 4300 zakup usług pozostałych  100 560,00 -12 000,00 88 560,00   
  900/90011 § 4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 50,00   

  900/90011 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 

  

  900/90011 § 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku     0,00   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marek Zdziech 


